宁银理财关于调整部分理财产品销售文件的公告

尊敬的投资者：

为落实中国银行业协会发布的《理财产品业绩比较基准展示行为准则》，本

公司拟对部分理财产品销售文件进行调整，调整内容包括但不限于：

1、在产品说明书“二、产品要素”中，调整、完善关于业绩比较基准的文

字提示、测算依据等内容；

2、在产品说明书“六、产品费用、收益及税收说明”中，调整关于业绩比较

基准的相关表述。

特别提示：最终修改后的销售文件请以宁银理财有限责任公司官方网站

（www.wmbnb.com）和销售机构正式公布为准。原理财产品销售文件约定

的投资策略、投资范围、投资比例、产品费用等其他产品要素不发生实质变

化，不会因此额外增加产品投资风险。

本次调整涉及的理财产品范围具体请见附件产品清单，调整将于【2023 年

5 月 12 日】（含）起生效。若您对上述调整事项有异议，可根据销售文件约定，

于产品交易时间内提交赎回申请，或详询所持有产品的销售机构各营业网点，或

通过电话方式咨询对应销售机构客服，客服电话如下表所示：

机构名称 客服电话

宁银理财有限责任公司 400-099-5574

宁波银行股份有限公司 95574

江苏银行股份有限公司 95319

苏州银行股份有限公司 96067

兴业银行股份有限公司 95561

浙江网商银行股份有限公司 95188-3

中信百信银行股份有限公司 956186

东莞银行股份有限公司 956033

华侨永亨银行（中国）有限公司 40089-40089

浙商银行股份有限公司 95527

大连银行股份有限公司 4006640099

深圳前海微众银行股份有限公司 95384

长沙银行股份有限公司 0731-96511

交通银行股份有限公司 95559

九江银行股份有限公司 95316

江苏常熟农村商业银行股份有限公司 956020

长城华西银行股份有限公司 028-96836

南洋商业银行（中国）有限公司 95327

广东华兴银行股份有限公司 95091

深圳农村商业银行股份有限公司 4001961200

威海市商业银行股份有限公司 4000096636

杭州银行股份有限公司 95398

上海浦东发展银行股份有限公司 95528

特此公告。

宁银理财有限责任公司

2023 年 5 月 9 日

附：本次所涉及调整的产品清单

序号 产品名称
全国银行业信息登记系统

编码

1 宁银理财宁欣天天鎏金现金管理类理财产品 4 号 Z7002121000056

2 宁银理财宁欣天天鎏金现金管理类理财产品 5 号 Z7002120000066

3 宁银理财宁欣天天鎏金现金管理类理财产品 3 号 Z7002120000105

4 宁银理财宁欣天天鎏金现金管理类理财产品 6 号 Z7002121000199

5 宁银理财宁欣固定收益类日开理财 4 号 Z7002123000166

6 宁银理财固定收益类定开试运行 15 号 Z7002122000001

7 宁银理财固定收益类最短持有期型试运行 1 号 Z7002122000079

8 宁银理财宁耀权益类优质成长 FOF 策略开放式产品 2 号 Z7002121000240

9 宁银理财宁耀权益类稳健价值 FOF 策略开放式产品 3 号 Z7002121000275

10 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 1 号 Z7002120000071

11 宁银理财宁耀权益类全明星 FOF 策略开放式产品 1 号 Z7002121000109

12 宁银理财沁宁固定收益类定开理财 1 号 Z7002120000077

13 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 2 号（周年庆专属） Z7002120000121

14 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 3 号 Z7002121000071

15 宁银理财宁欣固定收益类 1 个月定期开放式理财 9 号 Z7002120000120

16 宁银理财宁欣固定收益类 3 个月定期开放式理财 25 号 Z7002121000091

17 宁银理财宁欣天天鎏金现金管理类理财产品 2 号 Z7002121000154

18 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 24 号 Z7002121000086

19 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 26 号 Z7002121000103

20 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 27 号 Z7002121000102

21 宁银理财宁欣固定收益类 6 个月周期型理财 1 号 Z7002121000123

22 宁银理财宁欣固定收益类日开理财 1 号（最短持有 200 天） Z7002121000204

23 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 32 号 Z7002121000250

24 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 34 号 Z7002121000283

25 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 32 号（甄享款） Z7002122000109

26 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 33 号（甄享款） Z7002123000055

27 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 35 号（甄享款） Z7002122000077

28 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 36 号（甄享款） Z7002122000081

29 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 37 号（甄享款） Z7002123000054

30 宁银理财宁欣固定收益类日申季赎理财 1 号 Z7002122000072

31 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 3 号 Z7002121000090

32 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 5 号 Z7002121000128

33 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 6 号 Z7002121000238

34 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 7 号 Z7002121000270

35 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 1 号 Z7002120000002

36 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 2 号 Z7002120000007

37 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 1 号 Z7002120000008

38 宁银理财宁欣固定收益类 1 个月定期开放式理财 12 号 Z7002121000063

39 宁银理财宁欣天天鎏金现金管理类理财产品 1 号 Z7002120000013

40 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 4 号 Z7002120000072

41 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 5 号 Z7002120000073

42 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 6 号 Z7002120000070

43 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 7 号（周年庆专属） Z7002120000113

44 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 8 号（周年庆专属） Z7002120000114

45 宁银理财宁欣固定收益类半年定期开放式理财 10 号 Z7002121000059

46 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 19 号 Z7002121000080

47 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 21 号 Z7002121000081

48 宁银理财宁欣固定收益类一年定期开放式理财 16 号 Z7002121000069

49 宁银理财宁欣固定收益类 1 个月定期开放式理财 14 号 Z7002121000066

50 宁银理财宁欣固定收益类 3 个月定期开放式理财 18 号 Z7002121000083

51 宁银理财宁欣固定收益类 3 个月定期开放式理财 22 号 Z7002121000084

52 宁银理财宁欣固定收益类 3 个月定期开放式理财 23 号 Z7002121000085

53 宁银理财晶耀固定收益类一年定期开放式理财 2 号（周年庆专属） Z7002120000117

54 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 48 号 Z7002123A000002

55 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 49 号 Z7002123A000003

56 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 50 号 Z7002123A000005

57 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 51 号 Z7002123A000093

58 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 52 号 Z7002123A000094

59 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 53 号 Z7002123A000095

60 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 54 号 Z7002123A000096

61 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 55 号 Z7002123A000097

62 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 56 号 Z7002123A000127

63 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 57 号 Z7002123A000128

64 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 58 号 Z7002123A000131

65 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 59 号 Z7002123A000130

66 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 60 号 Z7002123A000129

67 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 61 号 Z7002123A000163

68 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 62 号 Z7002123A000164

69 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 63 号 Z7002123A000165

70 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 64 号 Z7002123A000166

71 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 65 号 Z7002123A000167

72 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 66 号 Z7002123A000172

73 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 67 号 Z7002123A000173

74 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 68 号 Z7002123A000174

75 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 69 号 Z7002123A000191

76 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 70 号 Z7002123A000175

77 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 71 号 Z7002123A000188

78 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 72 号 Z7002123A000176

79 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 73 号 Z7002123A000177

80 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 74 号 Z7002123A000178

81 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 75 号 Z7002123A000190

82 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 76 号 Z7002123A000179

83 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 77 号 Z7002123A000189

84 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 78 号 Z7002123A000180

85 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 79 号 Z7002123A000181

86 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 80 号 Z7002123A000182

87 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 81 号 Z7002123A000187

88 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 82 号 Z7002123A000183

89 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 83 号 Z7002123A000184

90 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 84 号 Z7002123A000185

91 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 85 号 Z7002123A000186

92 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 86 号 Z7002123A000256

93 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 87 号 Z7002123A000257

94 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 88 号 Z7002123A000260

95 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 89 号 Z7002123A000258

96 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 90 号 Z7002123A000259

97 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 91 号 Z7002123A000293

98 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 92 号 Z7002123A000294

99 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 93 号 Z7002123A000288

100 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 94 号 Z7002123A000295

101 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 95 号 Z7002123A000287

102 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 96 号 Z7002123A000296

103 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 97 号 Z7002123A000297

104 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 98 号 Z7002123A000298

105 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 99 号 Z7002123A000289

106 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 100 号 Z7002123A000299

107 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 101 号 Z7002123A000292

108 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 102 号 Z7002123A000290

109 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 103 号 Z7002123A000291

110 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 104 号 Z7002123A000300

111 宁银理财皎月积极进取挂钩型开放式理财 105 号 Z7002123A000301

112 宁银理财皎月全球配置挂钩型一年定期开放式理财 1 号 Z7002121000156

113 宁银理财皎月全球配置挂钩型一年定期开放式理财 2 号 Z7002121000208

114 宁银理财皎月灵活管理挂钩型一年定期开放式理财 1 号 Z7002121000339

115 宁银理财皎月灵活管理挂钩型一年定期开放式理财 2 号 Z7002121000341

116 宁银理财皎月灵活管理挂钩型一年定期开放式理财 3 号 Z7002122000020

117 宁银理财皎月全球配置挂钩型一年定期开放式理财 3 号 Z7002121000239

118 宁银理财皎月全球配置挂钩型一年定期开放式理财 4 号 Z7002121000254

119 宁银理财皎月全球配置挂钩型一年定期开放式理财 5 号 Z7002121000272

120 宁银理财皎月全球配置挂钩型一年定期开放式理财 6 号 Z7002121000281

121 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 4 号 Z7002121000089

122 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 6 号 Z7002121000094

123 宁银理财沁宁固定收益类十五个月定期开放式理财 14 号 Z7002121000264

124 宁银理财沁宁固定收益类十五个月定期开放式理财 17 号 Z7002121000337

125 宁银理财沁宁固定收益类十五个月定期开放式理财 18 号 Z7002122000028

126 宁银理财沁宁固定收益类十五个月定期开放式理财 19 号 Z7002122000050

127 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 12 号 Z7002121000232

128 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 13 号 Z7002121000253

129 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 15 号 Z7002121000265

130 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 16 号 Z7002121000278

131 宁银理财沁宁固定收益类日开理财 1 号（最短持有 300 天） Z7002122000004

132 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 7 号 Z7002121000105

133 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 8 号 Z7002121000148

134 宁银理财沁宁固定收益类十五个月定期开放式理财 9 号 Z7002121000157

135 宁银理财沁宁固定收益类一年定期开放式理财 11 号 Z7002121000217

136 宁银理财沁宁个股臻选固定收益类半年定开理财 1 号 Z7002121000222

137 宁银理财沁宁个股臻选固定收益类半年定开理财 2 号 Z7002121000243

138 宁银理财沁宁个股臻选固定收益类半年定开理财 3 号 Z7002121000269

139 宁银理财沁宁个股臻选固定收益类半年定开理财 4 号 Z7002121000274

140 宁银理财沁宁个股臻选固定收益类半年定开理财 6 号 Z7002121000334

141 宁银理财沁宁个股臻选固定收益类 9 个月定开理财 1 号 Z7002122000030

142 宁银理财宁赢混合类碳中和开放式理财产品 1 号（最短持有 1 年） Z7002121000271

143 宁银理财宁赢长三角发展混合类理财产品（最短持有 18 个月） Z7002121000342

144 宁银理财宁赢混合类沪港深主题理财 1 号（最短持有 2 年） Z7002123000076

145 宁银理财宁赢红利精选混合类理财产品 1 号（最短持有 1 年） Z7002121000280

146 宁银理财宁赢平衡增利混合类开放式理财 1 号（最短持有 300 天） Z7002122000035

147 宁银理财宁赢平衡增利混合类开放式理财 2 号（最短持有 500 天） Z7002122000048

148 宁银理财宁赢平衡增利混合类开放式理财 3 号（最短持有 180 天） Z7002122000110

149 宁银理财宁赢全天候混合类半年定期开放式产品 1 号 Z7002121000220

150 宁银理财宁赢全天候混合类半年定期开放式产品 2 号 Z7002121000257

151 宁银理财宁赢全天候混合类半年定期开放式产品 3 号 Z7002121000273

152 宁银理财宁赢全天候混合类半年定期开放式产品 4 号 Z7002121000276

153 宁银理财宁赢全天候混合类半年定期开放式产品 5 号 Z7002121000335

154 宁银理财宁赢混合类 FOF 策略开放式理财（最短持有 20 个月） Z7002122000021

155 宁银理财宁赢混合类 FOF 策略开放式理财（最短持有 30 个月） Z7002122000038

156 宁银理财宁赢个股臻选混合类开放式理财产品 1 号（最短持有 2 年） Z7002121000252

157 宁银理财宁赢个股臻选混合类开放式理财产品 2 号（最短持有 3 年） Z7002121000338

158 宁银理财宁赢卓然混合类开放式理财 1 号（最短持有 3 年） Z7002122000052

159 宁银理财宁赢卓然混合类开放式理财 2 号（最短持有 3 年） Z7002122000054

160 宁银理财宁赢卓然混合类开放式理财 3 号（最短持有 3 年） Z7002122000056

161 宁银理财宁赢卓然混合类开放式理财 4 号（最短持有 3 年） Z7002122000057

162 宁银理财宁享固定收益类开放式理财 1 号（最短持有 300 天） Z7002122000058

163 宁银理财固定收益类最短持有期型试运行 2 号 Z7002122000080

164 宁银理财沁宁固定收益类日开理财 2 号（最短持有 400 天） Z7002122000033

165 宁银理财宁欣固定收益类日开产品 2 号（最短持有 100 天） Z7002121000336

166 宁银理财宁欣固定收益类 3 个月定期开放式理财 33 号 Z7002121000279

167 宁银理财宁欣固定收益类 1 个月定期开放式理财 13 号 Z7002121000065